PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA N° 299/2023/SGP - Manaus, 8 de maio de 2023

Designa os representantes do TRT da 11ª
 composição da Rede deRegião para a

Governança Colaborativa do Poder
Judiciário.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, no exercício da Presidência, Desembargador do Trabalho ,LAIRTO JOSÉ VELOSO

no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO que os órgãos do Poder Judiciário devem indicar representantes

ao CNJ, bem como promover a divulgação dos indicados no portal dos órgãos na internet,

conforme Portaria nº 59, de 23 de abril de 2019, do Conselho Nacional de Justiça (CNJ), que

regulamenta o funcionamento e estabelece procedimentos sobre a Rede de Governança

Colaborativa do Poder Judiciário,

CONSIDERANDO o início da nova gestão para o biênio 2022-2024 no âmbito do

TRT da 11ª Região;

CONSIDERANDO as informações constantes do E-SAP DP 148/2023.

R E S O L V E:

Art.1º Designar os representantes do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região

na Rede de Governança Colaborativa do Poder Judiciário:

I- CAROLINA DE SOUZA LACERDA AIRES FRANÇA, Juíza Auxiliar da

Presidência (SGP); e

II- MÔNICA LOPES SOBREIRA LEITE, Diretora da Secretaria de Governança e

Gestão Estratégica;

ht
tp
://
es
ap
.tr
t1
1.
ju
s.
br
:8
0/
ge
st
ao
-e
sa
p/
va
lid
ad
e?
v=
d4
77
47
18
-b
b2
a-
4d
f6
-a
7a
c-
1c
ffd
ff8
5b
6d

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
LAIRTO JOSÉ VELOSO
Desembargador do Trabalho

Vice-Presidente do TRT da 11ª Região,
no exercício da Presidência

ht
tp
://
es
ap
.tr
t1
1.
ju
s.
br
:8
0/
ge
st
ao
-e
sa
p/
va
lid
ad
e?
v=
d4
77
47
18
-b
b2
a-
4d
f6
-a
7a
c-
1c
ffd
ff8
5b
6d